
Государственное профессиональное 
образовательное учреждение 

Ярославской области 
Ростовский педагогический колледж

ПРИКАЗ

%

«  с? • /  » 7 - ^  2023 г.
О созданн . \ группы в рамках реализации

№  Я / 0 /  ! & / - & &

ФИП

На основании соглашения о сотрудничестве между федеральным государственным 
бюджетным образовательным учреждением высшего образования «Ярославский 
государственный педагогический университет им. К. Д. Ушинского» и 
государственным профессиональным образовательным учреждением Ярославской 
области Ростовский педагогический колледж 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав тьюторской команды по реализации мероприятий 
проекта Федеральной инновационной площадки «Структурно-функциональная 
модель тьюторского сопровождения будущих и молодых педагогов в системе 
непрерывного профессионального образования» 2023 г. в составе:

1) Ромашева Валентина Владимировна, заместитель директора по 
учебной работе;

2) Карцева Светлана Сергеевна, заместитель директора по методической 
работе;

3) Гусева Анна Владимировна, заместитель директора по воспитательной 
работе;

4) Власова Светлана Александровна, заведующий профессиональной 
практикой;

5) Савченко Ольга Викторовна, заведующий учебно-методическим 
отделом;

6) Егерь Виктория Сергеевна, заведующий отделом дополнительного 
образования.

2. Назначить руководителем тьюторской команды директора ГПОУ ЯО 
Ростовского педагогического колледжа -  Рябинкину Наталью Борисовну.

3. Утвердить план по реализации мероприятий проекта Федеральной 
инновационной площадки «Структурно-функциональная модель тьюторского 
сопровождения будущих и молодых педагогов в системе непрерывного 
профессионального образования» 2023 г. (Прило

Дире Рябинкина

I


